２０２５年度かずさ支部勉強会のご案内

２０２６年１月吉日
千葉県診療放射線技師会 かずさ支部

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申

しあげます。さて、２０２５年度かずさ支部勉強会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

万障お繰り合わせの上、ご参加下さるようにご配慮をお願い申しあげます。

敬具

記

１．名  称 千葉県診療放射線技師会２０２５年度かずさ支部勉強会
２．日  時 ２０２６年２月２１日（土） １４時３０分～１７時 15 分
３．場  所 労働者健康安全機構 千葉ろうさい病院 1 階多目的会議室
       千葉県市原市辰巳台東２―１６

４．参 加 費 無料

５．事前登録 https://forms.gle/87pnxmRGoBVyy6VdA

６．問 合 先 千葉ろうさい病院 多田 浩章（hiroaki_tada@chibah.johas.go.jp）

以上

司 会 濱﨑 由起子

１４：３０ 開会あいさつ かずさ支部 支部長 村岡 勝美

 第 1 部 AI について考えよう！～そこに AI はあるか？～
座 長 四ノ宮 悟

１４：３５～１５：０５

１．「バズワードにしない AI：診療放射線技師が”本質だけ”押さえる３0 分」

          千葉ろうさい病院 多田 浩章

１５：０５～１５：３５

２．「二兎を追って二兎を得る？AI が変える画像再構成」

亀田総合病院 医療技術部 画像診断室 白倉 知明

１５：３５～１６：０５

３．「画像診断支援 AI の現状と将来展望」

エルピクセル株式会社 神田 亮

１６：１５～１７：１５

第 2 部 『骨密度測定』について
千葉県診療放射線技師会 理事 永井 優一、稲川 日華里、島木 栄佳

１７；１５ 閉会あいさつ かずさ支部 副支部長 鈴木 一志

＊ なお、第 1 部の演題名に関して変更がある場合があります。

＊ 当日の１８時から八幡宿駅周辺で情報交換会を予定しております。参加費は 4,000 円ぐらいです。

ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

mailto:hiroaki_tada@chibah.johas.go.jp